
 

 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 37η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1854/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 19-07-2019, ημέρα Παρασκευή 9:30 π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 387847 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 16-07-2019. 
 

Θέμα  1 ο ΕΗΔ 

Σύσταση Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο «Συντήρηση οδών περιφερειακών ενοτήτων 
Κεντρικού, Νότιου, Δυτικού και Βόρειου Τομέα Αθηνών – Εργολαβία 3», συνολικού 
προϋπολογισμού 4.838.709,68  € (πλέον ΦΠΑ 24%)  

Παρόντες: 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

 Στεργίου Ιωάννα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Χρυσικός Φώτιος 
 Νερούτσου Μαρία 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική  
 Τζίβα Αιμιλία  
 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
 Βρύνα Φωτεινή  
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα (4) τέσσερα έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη.  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 6 από τα 11 μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του κατεπείγοντος, λόγω του ότι 
ο διαγωνισμός είναι στις 26/07/2019  ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για την εισήγηση  της Διεύθυνση Τεχνικών Έργων  
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ



 

 2 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238 Α’/27-12-2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την απόφαση αριθμ. 44403 του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ. 2494.Β/04-
11-2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής», την υπ’αρ.109290/39629/2016 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (ΦΕΚ 4251/Β/29-12-2016) «Έγκριση της υπ’αρ.438/2016 Απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» και την υπ’αρ.37419/13479/2018 Απόφαση 
του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/Β/11-5-2018) «Έγκριση της υπ’ αρ. 
121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με την οποία 
τροποποιείται-επικαιροποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής» .  

3. Tα άρθρα 8 και 176 του Ν.4018/2011 (Φ.Ε.Κ. 215 Α’/30-09-2011) «Ρύθμιση θεμάτων της 
Περιφέρειας Αττικής» και του Π.Δ. 7/2013.   

4. Το Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε 
θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων 
συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 
42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

5. Την Εγκύκλιο 6-2013/Υπ.Εσ._Αρ. Πρωτ. 1500-17.4.2013 «Οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων του π.δ/τος 7/2013 σε θέματα έργων του ν.3669/2008, μελετών και υπηρεσιών του 
ν.3316/2005 αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

6. Το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και 
ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

7. Το Ν.4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…» .  

8. Την υπ’ αριθμ. 347/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων για το οικονομικό έτος 2019 (ΑΔΑ: 
6Ε3Δ7Λ7-ΔΛΤ). 

9. Την υπ’ αριθμ. 349/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 2019 
(ΨΨΒΖ7Λ7-9ΚΧ). 

10. Την ένταξη του έργου του θέματος στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων Περιφέρειας 
Αττικής, έτους 2018, Κωδικός 2018ΕΠ58500000  για ποσό 6.000.000,00 €. 

11. Την μελέτη του θέματος, η οποία εκπονήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της 
Περιφέρειας Αττικής, η οποία αποτελείται από : Τεχνική έκθεση, Προϋπολογισμό, Τιμολόγιο, 
Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων,  ΦΑΥ και  ΣΑΥ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 69589/7-3-
2019 Απόφαση Δ.Τ.Ε.Π.Α. 

12. Την υπ΄ αριθμ.  1352/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο Διακήρυξης της ανοικτής διαδικασίας μέσω Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) και τα τεύχη δημοπράτησης, 2) η διενέργεια 
του Διαγωνισμού μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, 3) η δημοσίευση της διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ, 4) το 
σχέδιο της Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον ελληνικό τύπο  και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Αττικής για το έργο «Συντήρηση οδών περιφερειακών ενοτήτων Κεντρικού, 
Νότιου, Δυτικού και Βόρειου Τομέα Αθηνών – Εργολαβία 3», συνολικού προϋπολογισμού 
4.838.709,68  € (πλέον ΦΠΑ 24%) . 

13. Το άρθρο 221 παρ. 8 (β) του Ν.4412/2016 που καθορίζει την στελέχωση της Επιτροπής 
Διεξαγωγής των Διαγωνισμών με προϋπολογισμό άνω του 1.000.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.).  

14. Την παρ. 8 (η) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 σύμφωνα με την οπόια «Συνιστάται και 
τηρείται στη Γενική Γραμματεία Υποδομών Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαδικασιών Σύναψης 
Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών, Τεχνικών και Λοιπών Συναφών Επιστημονικών 
Υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.). Στο Μητρώο αυτό εγγράφονται τεχνικοί υπάλληλοι όλων των 
αναθετουσών αρχών ή αναθετόντων φορέων, των Ανεξάρτητων Αρχών και της Βουλής των 
Ελλήνων.  

15. Το με αρ. πρωτ. 324631/26-6-2019 έγγραφο ΔΤΕΠΑ προς το Υ.ΥΠΟΜΕΔΙ με αντικείμενο τη 
δημοσίευση της πρόθεσης δημοπράτησης του έργου του θέματος. 

16. Το με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 έγγραφο ΔΤΕΠΑ προς τους φορείς α) ΤΕΕ, β) ΠΕΔΑ, γ) 
ΠΕΔΜΕΔΕ και δ) ΣΑΤΕ προκειμένου να ορίσουν τους εκπροσώπους τους για την συγκρότηση 
της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ



 

 3 

17. Την ηλεκτρονική κλήρωση που διενεργήθηκε την 28-6-2019, με χρήση της ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας του ΜΗΜΕΔ από την οποία προέκυψαν τα τέσσερα τακτικά και αναπληρωματικά 
μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού, που αποτελούν τους υπαλλήλους φορέων του Δημοσίου 
Τομέα και το πρακτικό της κλήρωσης. 

18. Το με αρ. πρωτ. 1072/12-7-2019 έγγραφο της ΠΕΔΜΕΔΕ με το οποίο ορίστηκαν τα μέλη της  
για την στελέχωση της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

19. Το γεγονός ότι η ΠΕΔΑ, το ΤΕΕ και ο ΣΑΤΕ δεν έχουν ορίσει, μέχρι σήμερα, εκπροσώπους για 
την στελέχωση της Επιτροπής Διαγωνισμού.  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 
Αντικείμενο της εισήγησης είναι η σύσταση Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο «Συντήρηση οδών 
περιφερειακών ενοτήτων Κεντρικού, Νότιου, Δυτικού και Βόρειου Τομέα Αθηνών – Εργολαβία 3», 
συνολικού προϋπολογισμού 4.838.709,68  € (πλέον ΦΠΑ 24%) . 
Και επειδή : 

1. Η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Αττικής συνέταξε την διακήρυξη ανοικτής 
διαδικασίας μέσω Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) 
και των τευχών δημοπράτησης. 

2. Η Δημοπρασία θα διεξαχθεί μέσω ΕΣΗΔΗΣ με ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 
υποβολής των προσφορών την 22-7-2019 (ημέρα Δευτέρα) και ώρα 14:00 και  με 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την  26-7-2019 (ημέρα 
Παρασκευή) και ώρα 10:00 π.μ.  

3.  Η διακήρυξη δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ  σύμφωνα με το άρθρο 38 του Ν.4412/2016.  
4. Η Επιτροπή Διαγωνισμού είναι επταμελής σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 8(β) του Ν. 

4412/2016 και αποτελείται από : 
α) Τέσσερις (4) υπαλλήλους φορέων του Δημοσίου Τομέα, κατόχους τίτλου σπουδών 
ανωτάτου εκπαιδευτικού ιδρύματος πανεπιστημιακής εκπαίδευσης με τεχνική εξειδίκευση 
και με ειδικότητες που προσιδιάζουν στις κατηγορίες εργασιών, εγγεγραμμένους στο 
μητρώο ΜΗΜΕΔ, 
β) Έναν εκπρόσωπο των Ο.Τ.Α. που υποδεικνύεται με τον Αναπληρωτή του από την 
Περιφερειακή Ένωση Δήμων της αναθέτουσας αρχής,  
γ) Έναν εκπρόσωπο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος (ΤΕΕ) που υποδεικνύεται με τον 
αναπληρωτή του από τα αρμόδια όργανα του ΤΕΕ,  και 
δ) Έναν εκπρόσωπο των εργοληπτικών οργανώσεων που υποδεικνύεται με τον 
αναπληρωτή του από τις Πανελλήνιες εργοληπτικές οργανώσεις όταν πρόκειται για έργα 
των οποίων ο προϋπολογισμός εκτός ΦΠΑ ισούται ή υπερβαίνει το όριο εφαρμογής της 
οδηγίας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 5 του Ν. 4412/2016 ή και οργανώσεις σε επίπεδο 
Περιφέρειας, εφόσον υπάρχουν, στις λοιπές περιπτώσεις.   

5. Ισχύουν τα αναφερόμενα στην παρ. 8 (η) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 «Συνιστάται και 
τηρείται στη Γενική Γραμματεία Υποδομών Μητρώο Μελών Επιτροπών Διαδικασιών 
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών, Τεχνικών και Λοιπών Συναφών 
Επιστημονικών Υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.).  

6. Η ΔΤΕΠΑ απέστειλε το με αρ. πρωτ. 324631/26-6-2019 έγγραφο προς το Υ.ΥΠΟΜΕΔΙ με 
αντικείμενο τη δημοσίευση της πρόθεσης δημοπράτησης του έργου του θέματος. 

7. Η ΔΤΕΠΑ απέστειλε το με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 έγγραφο προς τους φορείς α) ΤΕΕ, 
β) ΠΕΔΑ, γ) ΠΕΔΜΕΔΕ και δ) ΣΑΤΕ προκειμένου να ορίσουν τους εκπροσώπους τους για 
την συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

8. Με το με αρ. πρωτ. 1072/12-7-2019 έγγραφο της ΠΕΔΜΕΔΕ ορίστηκαν τα μέλη της  για την 
στελέχωση της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

9. Η ΠΕΔΑ, το ΤΕΕ και ο ΣΑΤΕ δεν έχουν ορίσει, μέχρι σήμερα, εκπροσώπους για την 
στελέχωση της Επιτροπής Διαγωνισμού.  

10. Από την ηλεκτρονική κλήρωση που διενεργήθηκε την 28-6-2019, με χρήση της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΜΗΜΕΔ προέκυψαν τα τέσσερα τακτικά και 
αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού, που αποτελούν τους υπαλλήλους 
φορέων του Δημοσίου Τομέα και το πρακτικό της κλήρωσης. 

11. Τα μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού όπως προέκυψαν από την κλήρωση μέσω της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΜΗΜΕΔ είναι : 
 

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ



 

 4 

Τακτικά Μέλη  
1. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
2. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
3. ΒΛΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ Λοιποί ΤΕ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
Αναπληρωματικά Μέλη  
1. ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΛΛΑΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
3. ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΙΡΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
4. ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 
Την σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού, όπως προέκυψε κατόπιν της κλήρωσης στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΜΗΜΕΔ και τους ορισμούς των λοιπών φορέων, και αποτελείται από 
τους κ.κ.: 

 
Τακτικά Μέλη  

1. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ , ως Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού 

2. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ως τακτικό μέλος 

3. ΒΛΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ Λοιποί ΤΕ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ως τακτικό μέλος 
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ως τακτικό μέλος 
5. ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, Μ.Μ.-ΕΔΕ, εκπρόσωπος ΠΕΔΜΕΔΕ 
6. Το μέλος που θα οριστεί από το ΤΕΕ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ 
7. Το μέλος που θα οριστεί από την ΠΕΔΑ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ 
Αναπληρωματικά Μέλη  

1. ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ , ως 
αναπλ. Πρόεδρος 

2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΛΛΑΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3. ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΙΡΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4. ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Οι ανωτέρω  αναπληρώνουν κατά τη σειρά που ορίζονται οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη. 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΑΣΣΑΣ, Π.Μ.-ΕΔΕ, αναπλ. εκπρόσωπος ΠΕΔΜΕΔΕ 
6. Το μέλος που θα οριστεί από το ΤΕΕ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ. 
7. Το μέλος που θα οριστεί από την ΠΕΔΑ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ. 
Γραμματέας της επιτροπής διαγωνισμού για τη γραμματειακή υποστήριξη της επιτροπής (συγγραφή 
πρακτικών κλπ.) είναι η κα Δεσύλλα Αφροδίτη. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  

ομόφωνα     αποφασίζει 
Την σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού, όπως προέκυψε κατόπιν της κλήρωσης στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΜΗΜΕΔ και τους ορισμούς των λοιπών φορέων, και αποτελείται από 
τους κ.κ.: 

 
Τακτικά Μέλη  

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ



 

 5 

1. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ , ως Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού 

2. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ως τακτικό μέλος 

3. ΒΛΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ Λοιποί ΤΕ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ως τακτικό μέλος 
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ως τακτικό μέλος 
5. ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, Μ.Μ.-ΕΔΕ, εκπρόσωπος ΠΕΔΜΕΔΕ 
6. Το μέλος που θα οριστεί από το ΤΕΕ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ 
7. Το μέλος που θα οριστεί από την ΠΕΔΑ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ 
Αναπληρωματικά Μέλη  

8. ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ , ως 
αναπλ. Πρόεδρος 

9. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΛΛΑΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
10. ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΙΡΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
11. ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Οι ανωτέρω  αναπληρώνουν κατά τη σειρά που ορίζονται οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη. 
12. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΑΣΣΑΣ, Π.Μ.-ΕΔΕ, αναπλ. εκπρόσωπος ΠΕΔΜΕΔΕ 
13. Το μέλος που θα οριστεί από το ΤΕΕ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ. 
14. Το μέλος που θα οριστεί από την ΠΕΔΑ, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 345436/3-7-2019 

Πρόσκληση της ΔΤΕΠΑ. 
       Γραμματέας της επιτροπής διαγωνισμού για τη γραμματειακή υποστήριξη της επιτροπής   
(συγγραφή πρακτικών κλπ.) είναι η κα Δεσύλλα Αφροδίτη. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

       Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 

 

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ



 

 6 

 
 

 

ΑΔΑ: 6Ξ9Ζ7Λ7-67Ρ


		2019-07-23T14:26:04+0300
	Athens




